Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол Ns2I0/YKC -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя запроса котировок в

электронной формеz Лоm ]Ф ] 1908,l кМеропрuяmuя по сmроumельсmву u

реконсmрукцuu элекmрuческuх сеmей dо ] 0 кВ dля mехнолоzuческоzо прuсоеduненuя
поmребumелей (в mол4 чuсле ПИР) на mеррumорuu фъшuала <Пршл,tорскuе ЭС>

(пzm.Лучеzорск)>

город Благовещенск
Еисм з1807з79|74 fl .o1.2o19

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Запрос коmuровок в элекmронной форл,ле Лот ЛЪ

11908: <Мероприятия по строительству и реконструкции электрических сетей
до 10 кВ для технологического присоединения потребителей (в том числе
ПИР) на территории филиала <Приморские ЭС> (пгт.Лучегорск)>>
Плановая стоимость закупки: 3 I14 251.00 руб. без учета НДС
Закупка 11908.1 ГКПЗ 2019 г.

КОЛИЧЕСТВО ПО ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: одна заrIвка

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1 , О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок
2. О прuзнанuu закупкu несосmоявшейся

ВОПРОС ЛЪ1. Орссс.моmренuu рвульmаmов оценкu заявок

РЕШИЛИ:
1.п объем п недостаточным для

N9

п/п
,Щата и время регистрации

заявки
Наименование, адрес и ИНН Участника

иl илtи его идентификационный номер

1

l6.01.2019 09:05 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХЦЕНТР"
инн/кпп 25з90571 |6/25390 1 00 1

огрн 10з2502131056

Ns
п/п

,Щата и время
регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН
участника и/или его

идентификационный номер

I(eHa заявки, руб. без
ндс Примечания

1

16.01 .201 9
09:05

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"тЕхцЕнтр"
инн/кпп
25з9057,7 16/25 390 1 00 1

огрн |0з2502|з1056

3 090 000,00

Проmокол выбора побеdumеля ЗК ЭТП закупка Jф I l908

ВОПРОС М2 О празнанuu закупкu несосmоявшейся

РЕШИЛИ:
l. Признать закупку Лоm ]Гр 11908: <Меропрuяmuя по сmроumельсmву u

реконсmрукцаu элекmрuческuх сеmей do I0 кВ dля mехнолоzаческоzо прuсоеduненuл
поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumорuu фuлuала <Прtлморскuе ЭСу
(пzm.Лучеzорск)> несостоявшейся на основании л. 4.|4,1 кА> ,Щокументации о закупке,
если по окончанию срока подачи зzu{вок (пункт 1.2.19) поступило менее 2 (двух) заявок (с

учетом возможных отзывов заявок).
2. Рекомендовать Заказчику инициировать повторное проведение закупки.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иzнаmова Т,д. 397-307

Странича 2 из 2